
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    30 вересня 2021     року                     Старокостянтинів                         № _312_ 

 

Про організацію роботи щодо здійснення заходів у 

сфері запобігання та протидії домашньому насильству 

Старокостянтинівським міським Кризовим центром 

 

Заслухавши інформацію директора Старокостянтинівського міського 

Кризового центру Алли ВАСЬКОВЕЦЬКОЇ про організацію роботи щодо 

здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству 

Старокостянтинівським міським Кризовим центром, відповідно до 

розпорядження міського голови від 29 вересня 2021 року № 167/2021-рвс          

«Про відрядження Миколи МЕЛЬНИЧУКА, Віктора САВІЦЬКОГО», 

керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

   

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про організацію роботи щодо здійснення заходів у сфері 

запобігання та протидії домашньому насильству Старокостянтинівським 

міським Кризовим центром взяти до відома. 

 

2. Старокостянтинівському міському Кризовому центру (Алла 

ВАСЬКОВЕЦЬКА) до 20 грудня 2021 року забезпечити:  

1) реалізацію проєкту «Міста і громади, вільні від домашнього насильства» 

за підтримки Фонду ООН у галузі народонаселення (UNFPA); 

2) підготувати кошторисну документацію для створення кризової кімнати 

для постраждалих від домашнього насильства. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради Ольгу ТРОЯН. 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради                 підпис        Володимир БОГАЧУК 


